
令和 4 年 4 月 19 日  
                                              (2022 年) 

金沢市スポーツ協会 
 市 ス ポ 委 員 各 位 
 
                                   金沢市スポーツ協会競技委員会 

                                     委員長  筒 井 昭 好  
（公印省略） 

 
 

市民スポーツ大会に関する 第 1 回 市スポ委員会 の開催について 
 
 

  春も終わりに近づく今日この頃、益々ご清祥のことと存じます。平素何かと市民スポーツの振興

にご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 つきましては、下記のとおり市民スポーツ大会(6 月 25・26 日)に関する、第 1 回市スポ委員会を

開催します。ご多用中とは存じますが、是非ご出席下さるようお願いいたします。 

 

記 

 

 １．日  時   令和 4 年 5 月 11 日㈬  午後 6 時 30 分 

 

 ２．場  所   金沢市総合体育館 第 1 会議室 

 

 ３．議  件  （1） 第 65 回 金沢市民スポーツ大会の運営全般について 

（2） その他 

 
※ 6 月 19 日以降の開催競技のプログラム原稿の締切は  5 月 27 日㈮  厳守してください。 
※ 当日欠席される方は、必ず代理の方の出席をお願いいたします。 
   （市スポ大会に関する資料の配布、情報の共有がありますので必ず出席してください。） 
※ 交通費をお支払いしますので、印鑑をご持参下さい。 
 

 

 

 

 

 

プログラム原稿は必ず期日までに提出願います。総合プログラムの印刷やその

他の準備が遅れて大会運営に影響いたしますので、よろしくお願いします。 
 



令和 4 年 5 月 11 日  
                                              (2022 年) 

金沢市スポーツ協会 
 市 ス ポ 委 員 各 位 
 
                                   金沢市スポーツ協会競技委員会 

                                     委員長  筒 井 昭 好  
（公印省略） 

 
 

市民スポーツ大会に関する 第 2 回 市スポ委員会 の開催について 
 
 

 若葉の季節を迎え益々ご清祥のことと存じます。平素何かと市民スポーツの振興にご協力を賜り

深く感謝申し上げます。 

 つきましては、下記のとおり市民スポーツ大会(6 月 25・26 日)に関する、第 2 回市スポ委員会を

開催します。ご多用中とは存じますが、是非ご出席下さるようお願いいたします。 

 

記 

 

 １．日  時   令和 4 年 6 月 21 日㈫   午後 6 時 30 分 

 

 ２．場  所   金沢市総合体育館 第 1 会議室 

 

 ３．議  件 （1）第 65回 金沢市民スポーツ大会の開会式について 

（2）第 65回 金沢市民スポーツ大会の運営全般について 

  （3）その他 

 

 

 
※ 6 月 19 日以降の開催競技のプログラム原稿の締切は  5 月 27 日㈮  厳守してください。 
※ 当日欠席される方は、必ず代理の方の出席をお願いいたします。 
   （市スポ大会に関する資料の配布、情報の共有がありますので必ず出席してください。） 
※ 運営費、賞状、一位賞、交通費等をお支払いしますので、印鑑を必ずご持参下さい。 
 

 


